[image: image1.png]

Совет депутатов
муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
от 20 августа 2019 года №327
	Об утверждении   Положения о самообложении граждан на территории  МО «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом МО «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального Ленинградской области, Совет депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о самообложении граждан на территории  МО «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального Ленинградской области.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» и на сайте Леноблинформ.
Глава муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

П.И. Казарян